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I augusti berättade Teckenrapport om Riksteatern Creas nominering till
#ZeroCall25-priset, som delas ut till initiativ som främjar inkludering. Av
522 nomineringar från 90 länder har Riksteatern Crea nu blivit utnämnd
som en av pristagarna. Priset delas ut vid projektets konferens i mars
2025.

Igår, på den internationella funktionsrättsdagen, meddelades att Riksteatern Crea
är en av de 77 vinnarna av Zero Project Award 2025. Priset delas ut för deras
innovativa arbete inom teckenspråkig scenkonst,  som uppmärksammas för  sin
konstnärliga kvalitet och internationella betydelse. Priset är en del av Zero Project,
som arbetar för att främja implementeringen av FN:s konvention om rättigheter för
personer med funktionsnedsättning och stödjer globala, innovativa lösningar inom
olika samhällsområden.

Zero  Project  Award  2025  fokuserar  på  två  huvudteman:  Inkluderande
arbetsmarknad och information- och kommunikationsteknologi. Totalt belönas 77
innovativa  lösningar  från  45  länder  för  deras  bidrag  till  att  skapa  ett  mer
inkluderande samhälle, och Riksteatern Crea är en av dessa.

Riksteaterns vd, Susanna Dahlberg, uttrycker sin stolthet över utmärkelsen och
berättar i sociala medier att hon är stolt och glad över Riksteatern Crea och att de
nu med Zero Project Award 2025 får ett så viktigt erkännande för den konstnärligt
högkvalitativa och världsledande teckenspråkiga scenkonsten. Med Zero Project
Award  2025  hoppas  hon  att  fler  kulturverksamheter  ser  möjligheterna  med  att
engagera  döva  och  att  teckenspråket  får  en  starkare  ställning  i  samhället.

Riksteatern  Crea  har  länge  arbetat  för  att  lyfta  fram  teckenspråk  som  en
konstform, och detta erkännande kommer i en tid när tillgången till teckenspråkig
scenkonst  är  mycket  begränsad.  Genom  att  få  internationell  uppmärksamhet
hoppas de kunna inspirera andra kulturinstitutioner att  inkludera döva och ge
teckenspråket en mer framträdande plats i samhället.
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Prisutdelningen äger rum i början av mars 2025 på Zero Project-konferensen i
Wien, Österrike. Där får vinnarna möjlighet att presentera sina framsteg för en
global publik av experter och aktörer inom funktionsnedsättningsfrågor.
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